
平成２４年２月定例県議会 追加知事提案説明要旨（２） 

 
 

議員の皆様方には、２月２０日の開会以来、当初予算案をはじめ各議案につきまして、熱

心にご審議を賜り、深く感謝を申し上げます。 

  

 このたびの２月定例県議会における議案につきましては、去る２月２０日と３月２日に、

それぞれ提案いたしたところでございますが、さらに、３月２１日に財産の買入れ議案を追

加提案いたしておりますので、本日は、その概要を申し上げたいと存じます。 

 これは、先にご議決いただきました平成２３年度の補正予算に係る財産の買入れでござ

いまして、稲沢市内の尾張西部都市拠点地区用地を年度内に購入するため、追加提案させて

いただいたものでございます。 

  

 よろしくご審議の上、適切なご議決を賜りますよう、お願いを申し上げます。 


